
ZARZĄDZENIE NR 218/2010  

z dnia 18 maja 2010 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację

w 2010r. zadań  publicznych miasta zleconych przez Miasto Kielce do realizacji

organizacjom pozarządowym i innym podmiotom 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie /Dz. U. Nr 96, poz 873 ze zm./ oraz § 5 ust.2 Uchwały Nr 

XLIII/1028/2009r. Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 19 listopada 2009r. w sprawie 

uchwalenia Programu współpracy w 2010r. Miasta Kielce z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego zarządza się, co 

następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 131/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 marca 2010r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2010r. zadań publicznych 

miasta zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym 

podmiotom wprowadza się następującą zmianę: § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9 Szczegółowy tryb pracy Komisji Konkursowej określa Zarządzenie Nr 413/2009 

Prezydenta Miasta Kielc z dnia 27 listopada 2009r.w sprawie powołania Komisji Konkursowej

do rozpatrywania ofert złożonych na realizację zadań publicznych zleconych przez Miasto do 

realizacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom i określenia trybu jej pracy, 

zmienione Zarządzeniem Nr 217/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 18 maja 2010r. , 

umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

w Kielcach, ul. Strycharska 6, ul. Rynek 1 i ul. Szymanowskiego 6.”  

§ 2. Pozostała treść Zarządzenia nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów: Spraw Obywatelskich, 

Ochrony Środowiska oraz Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

ID: KXCWW-RYPJL-ISLCF-FKZBI-WLVRQ. Niepodpisany. Strona 1 / 1


